REGIONE ABRUZZO
Assessorato alle
Attivita Produttive

Bando "Innovazione Tecnologica"
Graduatoria
Elenco Ammessi e Finanziabili - Finanziati

Prunt. Prototipo e Punt. Impatto Amb.

Punteggio rapporto capitali investiti

Punteggio innovazione tecnologica

Punteggio Pari Opportunita

Trasferimento Tecnologico MONO-2.3.1 B - 2005

Pos: ID: IMPRESA RICHIEDENTE - UNITA' INTERESSATA DALL'INTERVENT I?I.lg].lt. .
REGIME INVESTIMENTO ~ CONTRIBUTO  Agev Finale CUMULO
1 106 MARIO ARGIRO' SAS San Salvo (Zone OB 2) CH  Esenzione 1,2000 05157 0.4 0 2,1157 € 250.000,00 € 75.000,00 €75.000,00 € 75.000,00
2 81 DI RAMIO FEDERICA Bugnara AQ  De Minimis 0,6000 0.7442 03 01 1,7442 €193.000,00 € 96.000,00 €96.000,00 € 171.000,00
3 60 |T-SYSTEM SRL San Giovanni Teatino CH  De Minimis 1,1000 0,2078 0.3 0,1 1,7078 €230.030,00 €100.000,00 € 100.000,00 € 271.000,00
4 101 DI VITTO OTTAVIO Roccaraso AQ  De Minimis 0,4000 10000 03 0 1,7000 € 182.000,00 € 91.000,00 €91.000,00 € 362.000,00
5 10 RENT SERVICE COMPANY Torrevecchia Teatina CH  De Minimis 0,2900 1,0000 0.3 01 1,6900 €74.000,00 €37.000,00 €37.000,00 € 399.000,00
6 2 T&TSAS Sant'Egidio alla Vibrata TE De Minimis 0,9500 0,2671 03 01 1,6171 € 100.000,00 €50.000,00 €50.000,00 € 449.000,00
7 123 DISTILLERIA GRIMALDI SNC Montazzoli CH De Minimis 0,2000 1,0000 0.3 01 1,6000 €54.500,00 €27.250,00 €27.250,00 € 476.250,00
8 31 PROGETTO LEGNO SNC Pretoro CH  Esenzione 02000 10000 03 01 1,6000 € 250.000,00 €75.000,00 €75.000,00 €551.250,00
9 57 LAREA SRL Pianella (Zone OB 2) PE De Minimis 0,3000 0,9789 0.3 0 1,5789 € 185.000,00 €92.500,00 €92.500,00 €643.750,00
10 91 P & G PLACIDI SRL Picciano PE  De Minimis 0,2000 0,8533 0.4 01 1,5533 € 200.000,00 €100.000,00 € 100.000,00 € 743.750,00
11 54 AF.l. SRL Goriano Sicoli AQ De Minimis 0,3000 0.7359 0.4 01 1,5359 € 200.000,00 €100.00000 € 100.000,00 € 843.750,00
12 6 GALENO ENGINEERING SRL Ortona CH  Esenzione 0,5000 05170 04 01 1,5170 € 130.000,00 € 19.500,00 €19.500,00 € 863.250,00
13 86 |ICARUS SNC Cagnano Amiterno AQ  De Minimis 0,4000 0,8107 0.3 0 1,5107 € 180.000,00 €90.000,00 €90.000,00 € 953.250,00
14 5 FONTECAL Cepagatti PE  De Minimis 0,7000 0,4070 0.4 0 1,5070 €95.000,00 €47.500,00 € 47.500,00 € 1.000.750,00
15 11 CO.MA.B. APPALTI PUBBLICI Ateleta AQ De Minimis 1,1000 0,0000 0.4 0 1,5000 € 166.000,00 €83.000,00 € 83.000,00 € 1.083.750,00
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16 99 LA BOTTEGA DEL MARMO DI L'Aquila (Zone OB 2) AQ De Minimis 0,1000 1,0000 0.3 01 1,5000 € 88.200,00 € 41.000,00 €41.000,00 €1.124.750,00
17 92 2L DEI F.LLI LANNUTTI Gessopalena CH  De Minimis 0,2000 0,9931 03 0 1,4931 € 232.000,00 €100.000,00 € 100.000,00 € 1.224.750,00
18 143 D'EUSANIO SNC Tollo CH De Minimis 0,9000 0.2699 0.3 0 1,4699 €51.000,00 € 25.500,00 € 25.500,00 € 1.250.250,00
19 96 DATA HOUSE SAS Bisenti TE De Minimis 0,2000 08536 03 0.1 1,4536 €197.200,00 €98.600,00 €98.600,00 € 1.348.850,00
20 147 D.E.C. DI DIVINCENZO E. Pianella (Zone OB 2) PE De Minimis 1,1000 0,0509 0.3 0 1,4509 €89.000,00 € 44.500,00 € 44.500,00 € 1.393.350,00
21 56 PULISERVICE SAS L'Aquila (Zone OB 2) AQ  De Minimis 0,5000 0,5423 0.4 0 1,4423 €64.000,00 € 32.000,00 € 32.000,00 € 1.425.350,00
22 98 CIALENTE ANTONIO L'Aquila (Zone OB 2) AQ De Minimis 0,2000 0,8296 0.4 0 1,4296 € 205.200,00 €100.00000 € 100.000,00 € 1.525.350,00
23 97 TESMEC SRL San Giovanni Teatino CH  De Minimis 0,2000 0,9223 03 0 1,4223 €237.110,00 €100.000,00 € 100.000,00 € 1.625.350,00
24 145 VILLA MAIELLA SRL Guardiagrele CH De Minimis 0,9500 0,0585 0.3 01 1,4085 € 209.325,00 €100.00000 € 100.000,00 € 1.725.350,00
25 78 D.C. MACCHINE SNC Martinsicuro (Zone OB 2) TE  De Minimis 0,4000 0,6006 0.4 0 1,4006 €194.000,00 €97.000,00 €97.000,00 €1.822.350,00
26 87 SOLUZIONE SRL San Giovanni Teatino CH  De Minimis 1,1000 0,0000 0.3 0 1,4000 € 191.600,00 €95.800,00 €95.800,00 € 1.918.150,00
27 129 TRAVAGLINI DOMENICO Roccascalegna CH  De Minimis 0,1000 1,0000 03 0 1,4000 € 48.000,00 €24.000,00 €24.000,00 € 1.942.150,00
28 77 D'AMICO MARIO Quadri CH De Minimis 0,1000 1,0000 0.3 0 1,4000 € 225.000,00 €100.00000 € 100.000,00 € 2.042.150,00
29 30 POMPEI MARIO Tossicia TE De Minimis 0,1000 1,0000 03 0 1,4000 €217.000,00 €100.000,00 € 100.000,00 € 2.142.150,00
30 76 PROMOG DI MARIANI ANDR Cepagatti PE De Minimis 0,1000 1,0000 0.3 0 1,4000 €42.000,00 €21.000,00 €21.000,00 € 2.163.150,00
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31 51 PESCARA PALI Manoppello PE De Minimis 0,1000 1,0000 0.3 0 1,4000 €198.000,00 €99.000,00 €99.000,00 € 2.262.150,00
32 122 SKY LINE SAS Oricola AQ  De Minimis 0,2000 0.7720 03 0.1 1,3720 €200.000,00 €100.000,00 € 100.000,00 € 2.362.150,00
33 65 OMEGA ECOLOGICA SAS Manoppello PE  Esenzione 0,2000 0,8698 0.3 0 1,3698 €66.640,00 €19.992,00 €19.992,00 € 2.382.142,00
34 19 |LARDI SRL Casoli CH De Minimis 0,2000 08545 03 0 1,3545 € 206.000,00 €100.000,00 € 100.000,00 € 2.482.142,00
35 132 PAZZI SRL Colonnella TE De Minimis 1,0500 0,0000 0.3 0 1,3500 €192.000,00 € 96.000,00 €96.000,00 € 2.578.142,00
36 1 ZEROCOULD L'Aquila (Zone OB 2) AQ  De Minimis 0,4000 0,4483 0.4 0,1 1,3483 €100.000,00 €50.000,00 €50.000,00 €2.628.142,00
37 141 U.D.P. SRL Pollutri CH De Minimis 0,7000 0.2465 0.3 01 1,3465 € 200.000,00 €100.00000 € 100.000,00 €2.728.142,00
38 79 PROD.EL. DI E. LUCIANO Martinsicuro (Zone OB 2) TE  De Minimis 0,6000 0,3462 0.4 0 1,3462 €194.000,00 €97.000,00 €97.000,00 €2.825.142,00
39 133 INSTALL ELECTRONICS SRL Martinsicuro (Zone OB 2) TE  De Minimis 0,9000 0.1432 03 0 1,3432 € 192.000,00 € 96.000,00 €96.000,00 €2.921.142,00
40 71 C.E.M.A. DI M. FORCONE Cepagatti PE De Minimis 0,5000 05322 03 0 1,3322 €200.000,00 €100.000,00 € 100.000,00 € 3.021.142,00
41 88 |ZZ| FELICE Tornimparte AQ  De Minimis 0,1000 0,9226 0.3 0 1,3226 € 180.000,00 €90.000,00 €90.000,00 €3.111.142,00
42 84 DIESSE INFISSI DI DELLA SA Sulmona AQ  De Minimis 0,8000 0.2130 03 0 1,3130 € 110.000,00 € 55.000,00 €55.000,00 € 3.166.142,00
43 46 CASA DELLA MATTONELLA Guardiagrele CH  De Minimis 0,7000 0,3097 0.3 0 1,3097 €129.666,00 € 64.833,00 €64.833,00 € 3.230.975,00
44 37 LA PICCIONAIA DI CALO' A. Bugnara AQ  De Minimis 0,8000 0,0000 0.4 01 1,3000 € 127.500,00 €63.750,00 €63.750,00 € 3.294.725,00
45 14 BIOTECH ITALIA SAS Nocciano PE De Minimis 0,8000 0,0000 0.4 01 1,3000 € 200.000,00 €100.000,00 € 100.000,00 € 3.394.725,00
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46 67 TIRINO SRL Bolognano PE De Minimis 0,8000 0,0000 0.4 01 1,3000 € 124.000,00 €62.000,00 €62.000,00 € 3.456.725,00
47 40 SCURTI COSTRUZIONI Cepagatti PE  De Minimis 0,8000 0,0000 0.4 0,1 1,3000 €94.000,00 € 47.000,00 € 47.000,00 € 3.503.725,00
48 120 F.P.A. SRL Raiano AQ De Minimis 0,9000 0,0000 0.3 01 1,3000 € 200.000,00 €100.00000 € 100.000,00 € 3.603.725,00
49 90 ASPERA SRL Rosciano PE  De Minimis 0,9000 0.0000 03 01 1,3000 € 120.000,00 € 60.000,00 €60.000,00 € 3.663.725,00
50 32 T.M.C. SRL Vasto (Zone OB 2) CH De Minimis 0,4000 04994 0.4 0 1,2994 € 250.000,00 €100.00000 € 100.000,00 € 3.763.725,00
51 102 DOLCE PANE CANDIDA DI DI Luco dei Marsi AQ  De Minimis 0.2100 0.9873 0 01 1,2973 €193.973,33 € 96.986,67 €96.986,67 €3.860.711,67
52 42 DA.DA. SAS Sulmona AQ De Minimis 0,8900 0,0000 0.3 01 1,2900 € 182.500,00 €91.250,00 €70.027,88 € 3.930.739,55
53 136 SERENA SAS Sulmona AQ  De Minimis 0,8900 0,0000 03 0.1 1,2900 €180.500,00 €90.250,00 €69.260,45 € 4.000.000,00
54 138 PROTEK SRL Collecorvino PE  De Minimis 0,1000 0,8851 0.3 0 1,2851 € 250.000,00 € 100.000,00 €0,00 € 4.000.000,00
55 146 L|.G.M. DI LIBERTONE MARC San Salvo (Zone OB 2) CH  De Minimis 0,6900 0,1938 0.4 0 1,2838 €212.700,00 € 100.000,00 €0,00 € 4.000.000,00
56 95 TECHNOLOGY SERVICES SR Loreto Aprutino PE  Esenzione 0,2000 0,9789 0,1 0 1,2789 € 194.000,00 €58.200,00 €0,00 € 4.000.000,00
57 58 OFFICINA MECCANICA P.V.R Guardiagrele CH  De Minimis 0,2000 0,6763 0.4 0 1,2763 € 133.960,00 €66.980,00 €0,00 € 4.000.000,00
58 108 BOSCO NESTORE & C. SNC Nocciano PE De Minimis 0,8000 0,0754 03 01 1,2754 € 243.000,00 € 100.000,00 €0,00 € 4.000.000,00
59 137 D'IPPOLITO FIORENTINO Tornareccio CH  De Minimis 01900 0.7851 03 0 1,2751 € 58.000,00 € 29.000,00 €0,00 € 4.000.000,00
60 8 EVS TECHNOLOGY Martinsicuro (Zone OB 2) TE  De Minimis 0,9500 0,0000 03 0 1,2500 € 192.000,00 € 96.000,00 €0,00 € 4.000.000,00
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61 64 DE CINQUE DINA Casoli CH De Minimis 0,3000 0,5489 03 01 1,2489 € 160.000,00 €80.000,00 €0,00 € 4.000.000,00
62 23 INERTI VALFINO Elice PE De Minimis 0,4000 0.3461 0.4 0.1 1,2461 €173.000,00 € 86.500,00 €0,00 € 4.000.000,00
63 9 CALZATURIFICIO LORENZA Filetto CH De Minimis 0,5000 0,5350 01 01 1,2350 €127.000,00 €63.500,00 €0,00 € 4.000.000,00
64 121 TECNOPLAST SRL Cepagatti PE  De Minimis 0,3000 0,6315 03 0 1,2315 € 145.000,00 €72.500,00 €0,00 € 4.000.000,00
65 126 DA.CO.GEN. SRL Manoppello PE  De Minimis 0,3000 0,4818 0.3 0,1 1,1818 € 183.000,00 €91.500,00 €0,00 € 4.000.000,00
66 118 NESSFIT SRL San Giovanni Teatino CH  Esenzione 0,4000 0,4777 03 0 1,1777 € 124.000,00 € 18.600,00 €0,00 € 4.000.000,00
67 135 ELETTROPICENA SUD SRL Ancarano TE De Minimis 0,8000 0,0765 0.3 0 1,1765 €94.800,00 €47.400,00 €0,00 € 4.000.000,00
68 149 ROBOTEC SRL Gissi CH De Minimis 0,5000 0.3757 03 0 1,1757 € 247.500,00 € 100.000,00 €0,00 € 4.000.000,00
69 50 SAPI SRL San Giovanni Teatino CH  De Minimis 0,3000 0,4725 0.4 0 1,1725 €94.000,00 €47.000,00 €0,00 € 4.000.000,00
70 27 ETIS SRL Moscufo PE  De Minimis 0,3000 0,3581 0.4 01 1,1581 € 100.000,00 €50.000,00 €0,00 € 4.000.000,00
71 104 CARDUCCI & D'ANDREA SNC Pratola Peligna AQ  De Minimis 0,4000 0,3495 0.4 0 1,1495 €202.250,00 €92.000,00 €0,00 € 4.000.000,00
72 73 SOIL TECK SRL Canosa Sannita CH  De Minimis 0,4000 0,3346 0.4 0 1,1346 € 199.000,00 €99.500,00 €0,00 € 4.000.000,00
73 17 OLEIFICIO POLIDORO ALFO Cupello CH De Minimis 0,4000 03143 0.4 0 1,1143 € 241.000,00 € 100.000,00 €0,00 € 4.000.000,00
74 144 | IBERTONE GAETANO &C. S San Salvo (Zone OB 2) CH  De Minimis 0,5000 0,2142 0.4 0 1,1142 € 203.000,00 € 100.000,00 €0,00 € 4.000.000,00
75 63 K.S.V. SRL Ortona CH De Minimis 0,4000 02137 0.4 01 1,1137 €199.900,00 €99.950,00 €0,00 € 4.000.000,00
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76 25 S.I.C.A.V.SRL Gissi CH De Minimis 0,5000 01922 0.4 0 1,0922 €69.000,00 € 34.500,00 €0,00 € 4.000.000,00
77 53 |.C.I.LE.T. SNC Castelli TE Esenzione 0,5000 0,1727 0.4 0 1,0727 € 250.000,00 €75.000,00 €0,00 € 4.000.000,00
78 26 S.S. SERVICE Ripa Teatina CH De Minimis 0,2000 0.4626 03 01 1,0626 €60.000,00 € 30.000,00 €0,00 € 4.000.000,00
79 140 XTREME TECH SAS Pizzoli AQ  De Minimis 0,2000 0.5615 03 0 1,0615 €200.000,00 € 100.000,00 €0,00 € 4.000.000,00
80 94 GP TRONIC SRL Pianella (Zone OB 2) PE De Minimis 0,2000 0.7397 0 01 1,0397 €113.000,00 €56.500,00 €0,00 € 4.000.000,00
81 134 MOLINO TRE SPIGHE SRL Campli TE De Minimis 0,4000 0.2086 0.4 0 1,0086 €109.400,00 €54.700,00 €0,00 € 4.000.000,00
82 7 BUCCIARELLI TORNITURE M Casoli CH De Minimis 0,7000 0,0000 03 0 1,0000 €89.000,00 € 44.500,00 €0,00 € 4.000.000,00
83 75 LUIGI D'AMICO PARROZZO S Manoppello PE  De Minimis 0,5000 0,0000 0.4 01 1,0000 € 100.000,00 €50.000,00 €0,00 € 4.000.000,00
84 69 FERRARI BSN Oricola AQ De Minimis 0,5000 0,0000 04 01 1,0000 € 201.500,00 €100.000,00 €0,00 € 4.000.000,00
85 131 MARIM SRL Turrivalignani PE  De Minimis 0,6000 0,0000 0.4 0 1,0000 €85.649,00 €42.824,50 €0,00 € 4.000.000,00
86 45 SOMI COSTRUZIONI San Valentino in Abruzzo Citeriore PE ~ De Minimis 0,4000 0,1942 0.4 0 0,9942 € 191.000,00 €95.500,00 €0,00 € 4.000.000,00
87 29 VEGA PREFABBRICATI Controguerra TE De Minimis 0,5000 0,0924 0.4 0 0,9924 € 174.000,00 €87.000,00 €0,00 € 4.000.000,00
88 85 MMA SRL Ancarano TE Esenzione 0,4000 0,2858 0.3 0 0,9858 € 160.000,00 € 48.000,00 €0,00 € 4.000.000,00
89 148 |.M.C. SRL San Giovanni Teatino CH  De Minimis 0,6000 0,0713 03 0 0,9713 € 125.000,00 €62.500,00 €0,00 € 4.000.000,00
90 100 OCIMA SRL Avezzano AQ  De Minimis 0,4000 00688 0.4 0,1 0,9688 € 245.000,00 € 100.000,00 €0,00 € 4.000.000,00
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91 114 PDA COMMUNICATION SRL Cepagatti PE De Minimis 0,3000 0,3256 03 0 0,9256 €198.000,00 €99.000,00 €0,00 € 4.000.000,00
92 112 BIC OMEGA SRL Ancarano TE De Minimis 0,3000 0,3082 03 0 0,9082 €112.000,00 €56.000,00 €0,00 € 4.000.000,00
93 72 FORAPACK SRL Poggiofiorito CH  De Minimis 0,5000 0,0000 0.4 0 0,9000 € 75.000,00 € 37.500,00 €0,00 € 4.000.000,00
94 0 CARTECO L'Aquila (Zone OB 2) AQ  De Minimis 0,5000 0,0000 0.4 0 0,9000 €90.000,00 €45.000,00 €0,00 € 4.000.000,00
95 15 |TALTECH SOLUTIONS SPA Sant'Egidio alla Vibrata TE De Minimis 0,6000 0,0000 0.3 0 0,9000 €95.700,00 €47.850,00 €0,00 € 4.000.000,00
96 74 PANIFICIO DI MONTAGNA SA Sant'Eufemia a Maiella PE  De Minimis 0,3000 0,2618 03 0 0,8618 €41.000,00 €20.500,00 €0,00 € 4.000.000,00
97 125 S.I.S.T.E.M.l. SRL L'Aquila (Zone OB 2) AQ De Minimis 0,3000 0.2563 03 0 0,8563 € 200.000,00 € 100.000,00 €0,00 € 4.000.000,00
98 107 ZIACA 2 SRL L'Aquila (Zone OB 2) AQ  De Minimis 0,4000 0,1505 0.3 0 0,8505 €200.000,00 € 100.000,00 €0,00 € 4.000.000,00
99 113 GEOM. VIZIOLI CARLO Colledimezzo CH  De Minimis 0,3000 0.2035 03 0 0,8035 €176.875,00 €88.437,50 €0,00 € 4.000.000,00
100 28 INFOTEAM SOLUTION SRL Cepagatti PE De Minimis 0,5000 0,0000 03 0 0,8000 € 98.605,00 €49.302,50 €0,00 € 4.000.000,00
101 24 STYLOFFICE SPA Miglianico CH De Minimis 0,4000 0,0000 04 0 0,8000 €112.000,00 €56.000,00 €0,00 € 4.000.000,00
102 117 ME.GA SRL Avrielli CH De Minimis 0,4000 0,0000 0.4 0 0,8000 € 250.000,00 € 100.000,00 €0,00 € 4.000.000,00
103 82 SAN LORENZO VINI SRL Castilenti TE De Minimis 0,4000 0,0000 03 01 0,8000 € 147.000,00 €73.500,00 €0,00 € 4.000.000,00
104 33 ERMETICA SRL Torrevecchia Teatina CH  De Minimis 0,4000 0,0000 03 01 0,8000 € 150.000,00 €75.000,00 €0,00 € 4.000.000,00
105 47 CANTINE DRAGANI Ortona CH De Minimis 0,4000 0,0000 03 01 0,8000 €120.000,00 €60.000,00 €0,00 € 4.000.000,00
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106 139 ARCO INDUSTRIE SRL Colonnella TE De Minimis 0,4000 0,0909 03 0 0,7909 € 246.000,00 € 100.000,00 €0,00 € 4.000.000,00
107 44 SCIOMENTA CORRADO L'Aquila (Zone OB 2) AQ  De Minimis 02000 0.2791 03 0 0,7791 € 180.000,00 € 90.000,00 €0,00 € 4.000.000,00
108 43 TECNOLAB Ortona CH De Minimis 0,3000 0.1536 03 0 0,7536 € 200.000,00 € 100.000,00 €0,00 € 4.000.000,00
109 36 MEDIMATICA Martinsicuro (Zone OB 2) TE  De Minimis 0,4000 0,0471 0.3 0 0,7471 €100.000,00 €50.000,00 €0,00 € 4.000.000,00
110 83 CONFETTI D'ALESSANDRO Sulmona AQ De Minimis 0,4000 0,0274 03 0 0,7274 €152.000,00 €76.000,00 €0,00 € 4.000.000,00
111 52 CONSORZIO MAGELLANO San Giovanni Teatino CH  De Minimis 0,4000 0,0000 03 0 0,7000 € 130.000,00 €65.000,00 €0,00 € 4.000.000,00
112 20 INFOTEAM SERVICE SRL Cepagatti PE De Minimis 0,4000 0,0000 03 0 0,7000 € 98.605,00 €49.302,50 €0,00 € 4.000.000,00
113 128 DAMEDIL SRL Alanno PE De Minimis 0,4000 0,0000 03 0 0,7000 €200.000,00 € 100.000,00 €0,00 € 4.000.000,00
114 127 EURORESTAURI SRL Colledimezzo CH  Esenzione 0,4000 0,0000 0.3 0 0,7000 € 128.750,00 €38.625,00 €0,00 € 4.000.000,00
115 39 T & S SISTEMI Scafa PE De Minimis 0,4000 0,0000 03 0 0,7000 €114.000,00 €57.000,00 €0,00 € 4.000.000,00
116 41 C.S.M. San Giovanni Teatino CH  De Minimis 0,4000 0,0000 0.3 0 0,7000 €237.110,00 € 100.000,00 €0,00 € 4.000.000,00
117 111 EDA COSTRUZIONI SRL Tollo CH De Minimis 0,3000 0,0000 03 0.1 0,7000 €81.000,00 €40.500,00 €0,00 € 4.000.000,00
118 38 R.V.M. SRL Ortona CH De Minimis 0,3000 0,0000 0.4 0 0,7000 € 175.600,00 €87.800,00 €0,00 € 4.000.000,00
119 35 |CET IMPIANTI SRL Casoli CH De Minimis 0,3000 0,0000 04 0 0,7000 €200.000,00 € 100.000,00 €0,00 € 4.000.000,00
120 22 ATERNA FLUIDI ENERGIA San Giovanni Teatino CH  De Minimis 0,3000 0,0000 0.4 0 0,7000 € 197.200,00 € 98.600,00 €0,00 € 4.000.000,00
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REGIONE ABRUZZO
Assessorato alle
Attivita Produttive

Bando "Innovazione Tecnologica"

Elenco Ammessi e Finanziabili - Finanziati

Graduatoria

Prunt. Prototipo e Punt. Impatto Amb.

Punteggio rapporto capitali investiti

Punteggio innovazione tecnologica

Punteggio Pari Opportunita

Trasferimento Tecnologico MONO-2.3.1 B - 2005

Pos: ID: IMPRESA RICHIEDENTE - UNITA' INTERESSATA DALL'INTERVENT I?rlg_lt- .
REGIME INVESTIMENTO ~ CONTRIBUTO  Agev Finale CUMULO
121 80 MAGNARAPA INOX SRL Pollutri CH De Minimis 0,3000 0,0000 03 01 0,7000 €116.250,00 €58.125,00 €0,00 € 4.000.000,00
122 21 INFINAM San Giovanni Teatino CH  De Minimis 0,3000 0,0000 0.4 0 0,7000 €197.200,00 €98.600,00 €0,00 € 4.000.000,00
123 119 D'AMICO FILIPPO Casoli CH De Minimis 0,3000 0,0564 03 0 0,6564 € 200.000,00 € 100.000,00 €0,00 € 4.000.000,00
124 59 DABIX COSTRUZIONI SRL Scafa PE De Minimis 0,3000 0,0192 03 0 0,6192 €54.000,00 €27.000,00 €0,00 € 4.000.000,00
125 49 GAMA Ancarano TE Esenzione 0,3000 0,0000 0.3 0 0,6000 € 250.000,00 €75.000,00 €0,00 € 4.000.000,00
126 62 MARIO MARMI DI M. DI NINNI Palmoli CH De Minimis 0,2000 0,0000 0.4 0 0,6000 €170.000,00 €85.000,00 €0,00 € 4.000.000,00
127 61 CRYOTECH ITALIA SRL Bucchianico CH  De Minimis 0,2000 0,0000 0.3 01 0,6000 € 250.000,00 € 100.000,00 €0,00 € 4.000.000,00
128 18 TINN SRL Sulmona AQ  De Minimis 0,5000 0,0000 0 0 0,5000 € 215.050,00 € 100.000,00 €0,00 € 4.000.000,00
129 66 MECDIEM SNC Rosciano PE De Minimis 0,2000 0,0000 03 0 0,5000 € 140.000,00 €70.000,00 €0,00 € 4.000.000,00
130 55 EDIL INERTI SRL Navelli AQ  De Minimis 0,2000 0,0000 03 0 0,5000 €68.750,00 €34.375,00 €0,00 € 4.000.000,00
131 142 ELETTRONICA INDUSTRIALE Loreto Aprutino PE  De Minimis 0,2000 0,0000 0.3 0 0,5000 € 200.000,00 € 100.000,00 €0,00 € 4.000.000,00
132 115 EDILIZIA GENERALE D'AMIC Casoli CH De Minimis 0,2000 0,0000 03 0 0,5000 €200.000,00 € 100.000,00 €0,00 € 4.000.000,00
133 116 ATEK INFORMATICA SAS Fossa AQ De Minimis 0,1000 0,0000 03 0 0,4000 € 100.000,00 €50.000,00 €0,00 € 4.000.000,00
134 13 PROMED SRL Civitella del Tronto TE De Minimis 0,2000 0,0000 0 01 0,3000 € 198.000,00 €99.000,00 €0,00 € 4.000.000,00
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REGIONE ABRUZZO Trasferimento Tecnologico MONO-2.3.1 B - 2005
Assessorato alle

Attivita Produttive
Bando "Innovazione Tecnologica"
Graduatoria
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Prunt. Prototipo e Punt. Impatto Amb.
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Punteggio Pari Opportunita

Punt.

Pos: ID: IMPRESA RICHIEDENTE - UNITA' INTERESSATA DALL'INTERVENT TOT

REGIME INVESTIMENTO ~ CONTRIBUTO  Agev Finale CUMULO

Totale Contributi Richiesti

€9.979.883,67
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